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František Křižík (1847 - 1941) – 
významný český technik, 
vynálezce a průmyslník 
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Základní parametry výzkumu 

 Sběr dat metodou CATI (telefonické dotazování) 

 

 Náhodný výběr  

 30 % z databáze pevných linek 

 70 % náhodné generování mobilních telefonních čísel 

 

 Počet respondentů 30 000 / rok 

 

 Cílová skupina respondentů 12-79 let 

 

 Průměrná délka rozhovoru 17 minut 

 

 Realizace MEDIAN a STEM/MARK 
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Vývoj poslechovosti v populaci 
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Vývoj poslechovosti v populaci 
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Rozhlas celkem - čtvrthodinový profil 
I/14 – II/14 
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Souhrnné ukazatele poslechovosti 

 Weekly reach 84,9% (růst o 0,1 p.b.) 

 

 Průměrný počet poslouchaných stanic minulý týden 2,26 (pokles o 0,21) 

 

 Daily reach 64,4% (růst o 0,1 p.b.) 

 

 Průměrný počet stanic poslouchaných včera 1,53 (pokles o 0,02) 

 

 ATS relative 4:53:00 (pokles o 6 min) 
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Celoplošné rozhlasové stanice – poslech minulý týden (v tis.) 

Rádio Impuls 

Evropa 2 

Frekvence 1 

ČRo Radiožurnál 

ČRo Dvojka (Praha) 

ČRo Vltava 

Programová síť BBC ČR (Zet) 

ČRo Plus 

2069 

1742 

1639 

1499 

675 

203 

62 

49 

2117 

1809 

1672 

1490 

669 

197 

62 

48 

2152 

1809 

1771 

1421 

675 

199 

49 

I/14-II/14 

IV/13-I/14 

I/13-II/13 

-48 

-67* 

-33 

+9 

+6 

+6 

0 

*statisticky významná změna 
+1 



- 10 - 

Celoplošné rozhlasové stanice – poslech včera (v tis.) 

Rádio Impuls 

Evropa 2 

Frekvence 1 

ČRo Radiožurnál 

ČRo Dvojka (Praha) 

ČRo Vltava 

ČRo Plus 

Programová síť BBC ČR (Zet) 

1057 

915 

847 

867 

422 

82 

20 

21 

1072 

940 

867 

832 

427 

79 

26 

20 

1040 

902 

940 

811 

417 

69 

18 

I/14-II/14 

IV/13-I/14 

I/13-II/13 

+1 

-15 

-25 

-20 

+35 

-5 

+3 

*statisticky významná změna 

-6 
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Vývoj celoplošných rozhlasových stanic – poslech minulý týden (v tis.) 
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Vývoj celoplošných rozhlasových stanic – poslech včera (v tis.) 
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Podíl rozhlasových stanic na trhu (v %) 

Evropa 2 
8,4 % 

Frekvence 1 
10,1 % 

Rádio Impuls 
12,2 % 

ČRo Radiožurnál 
9,4 % 

ČRo Dvojka (Praha) 
5,6 % 

ČRo Vltava 
0,7 % 

ČRo regionální stanice   
6,7 % 

Soukromé lokální a 
regionální stanice 

45,2 % 

Ostatní 
1,7 % 

-0,3 

-0,3 

+0,1 

-0,1 

+0,2 +0,1 

+0,4 +0,1 
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Regionální stanice – poslech minulý týden (v tis.) 

Rádio Blaník 

Rádio Beat 

Radio Čas 

Country Rádio 

Hitrádio Orion 

Rádio Černá Hora 

ČRo Brno 

Rádio Krokodýl 

Rock Rádio 

Fajn Radio 

1174 

451 

377 

362 

352 

248 

223 

216 

198 

192 

1181 

466 

394 

411 

360 

252 

204 

209 

197 

203 

1243 

426 

437 

442 

351 

277 

231 

230 

182 

231 

I-II/14 

IV/13-I/14 

I-II/13 

*statisticky významná změna 

-7 

-15 

-17 

-49* 

-8 

-4 

+19 

+1 

-11 

+7 
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Regionální stanice – poslech včera (v tis.) 

Rádio Blaník 

Rádio Beat 

Hitrádio Orion 

Radio Čas 

Country Rádio 

ČRo Brno 

Rádio Černá Hora 

Rock Rádio 

Rádio Krokodýl 

Fajn Radio 

647 

231 

193 

190 

183 

134 

117 

107 

104 

98 

666 

225 

196 

190 

209 

134 

110 

104 

99 

98 

659 

207 

184 

223 

205 

143 

128 

91 

104 

122 

I-II/14 

IV/13-I/14 

I-II/13 

*statisticky významná změna 

-19 

+6 

-3 

+7 

+3 

-26* 

+5 
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PRAHA STŘEDOČESKÝ KRAJ 

Týdenní poslech v krajích (v tis.) + Share (v %) 

229 

224 

180 

155 

148 

124 

123 

114 

111 

56 

11,2% 

9,2% 

9,4% 

9,2% 

8,1% 

7,0% 

7,7% 

5,8% 

6,8% 

2,3% 

ČRo 
Radiožurnál 

Evropa 2 

Rádio Impuls 

Frekvence 1 

Rádio Blaník 

Country Rádio 

ČRo Dvojka 
(Praha) 

Rádio City 

Rádio Beat 

Fajn Radio 

242 

226 

208 

191 

183 

98 

95 

86 

76 

66 

14,5% 

7,6% 

10,6% 

8,5% 

8,3% 

5,9% 

5,7% 

7,4% 

3,4% 

4,0% 

Rádio Blaník 

Evropa 2 

Rádio Impuls 

ČRo 
Radiožurnál 

Frekvence 1 

Rádio Beat 

Country Rádio 

ČRo Dvojka 
(Praha) 

Fajn Radio 

Rádio Relax 
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JIHOČESKÝ KRAJ PLZEŇSKÝ KRAJ 

Týdenní poslech v krajích (v tis.) + Share (v %) 

134 

129 

116 

106 

94 

92 

83 

79 

75 

35 

9,7% 

16,1% 

9,3% 

11,6% 

5,9% 

5,5% 

6,6% 

11,7% 

6,7% 

4,5% 

Hitrádio 
Faktor 

Rádio Impuls 

Evropa 2 

Rádio Blaník 

Frekvence 1 

Kiss Jižní 
Čechy 

ČRo 
Radiožurnál 

ČRo České 
Budějovice 

Rock Rádio 

ČRo Dvojka 
(Praha) 

125 

115 

91 

82 

76 

72 

70 

69 

65 

35 

14,9% 

13,8% 

6,4% 

10,2% 

10,7% 

6,8% 

10,3% 

6,3% 

6,8% 

5,3% 

Rádio Blaník 

Hitrádio FM 
Plus 

Evropa 2 

Frekvence 1 

Rock Rádio 

Kiss Proton 

ČRo Plzeň 

ČRo 
Radiožurnál 

Rádio Impuls 

ČRo Dvojka 
(Praha) 
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KARLOVARSKÝ KRAJ ÚSTECKÝ KRAJ 

Týdenní poslech v krajích (v tis.) + Share (v %) 

71 

59 

54 

53 

47 

35 

34 

20 

17 

15 

15,8% 

17,5% 

12,0% 

9,6% 

8,8% 

7,1% 

11,9% 

5,2% 

1,3% 

2,8% 

Evropa 2 

Radio 
Egrensis 

Hitrádio 
Dragon 

Rádio Impuls 

Frekvence 1 

ČRo 
Radiožurnál 

ČRo Plzeň 

Rádio Blaník 

Rádio Beat 

Country Rádio 

197 

166 

142 

123 

94 

92 

60 

51 

41 

41 

19,4% 

11,2% 

11,2% 

7,9% 

10,1% 

6,6% 

5,0% 

4,2% 

5,1% 

3,3% 

Rádio Blaník 

Rádio Impuls 

Frekvence 1 

Evropa 2 

ČRo 
Radiožurnál 

Fajn North 
Music 

Hitrádio FM 

Fajn Radio 
Agara 

ČRo Dvojka 
(Praha) 

ČRo Sever 
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LIBERECKÝ KRAJ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ 

Týdenní poslech v krajích (v tis.) + Share (v %) 

95 

94 

77 

66 

52 

42 

39 

21 

21 

18 

15,1% 

15,5% 

10,8% 

12,5% 

10,3% 

7,3% 

7,5% 

6,5% 

3,1% 

2,2% 

Evropa 2 

Rádio Contact 
Liberec 

Rádio Impuls 

ČRo 
Radiožurnál 

Frekvence 1 

Hitrádio FM 

ČRo Dvojka 
(Praha) 

Rádio Blaník 

Rádio Černá 
Hora 

Rádio Beat 

126 

125 

89 

84 

83 

80 

66 

65 

37 

28 

11,8% 

11,9% 

8,4% 

10,3% 

9,4% 

12,2% 

7,2% 

8,7% 

4,6% 

3,5% 

Rádio Černá 
Hora 

Rádio Impuls 

Evropa 2 

Frekvence 1 

Hitrádio Magic 

Rádio Blaník 

ČRo 
Radiožurnál 

ČRo Hradec 
Králové 

ČRo Dvojka 
(Praha) 

Rádio Beat 
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PARDUBICKÝ KRAJ VYSOČINA 

Týdenní poslech v krajích (v tis.) + Share (v %) 

119 

98 

96 

82 

75 

58 

45 

34 

33 

25 

16,0% 

16,0% 

7,3% 

10,1% 

8,5% 

4,5% 

10,2% 

4,4% 

3,8% 

3,3% 

Rádio Impuls 

Rádio Blaník 

Evropa 2 

Frekvence 1 

ČRo 
Radiožurnál 

Rádio Černá 
Hora 

ČRo Dvojka 
(Praha) 

Fajn Radio 
Life 

ČRo 
Pardubice 

Rádio Beat 

152 

114 

77 

76 

72 

60 

35 

33 

29 

23 

18,1% 

15,3% 

8,9% 

5,9% 

11,7% 

8,8% 

4,7% 

4,5% 

1,0% 

3,1% 

Hitrádio 
Vysočina 

Rádio Impuls 

Frekvence 1 

Evropa 2 

Rádio Blaník 

ČRo 
Radiožurnál 

ČRo Dvojka 
(Praha) 

ČRo Region 
(Vysočina) 

Kiss Hády 

Rádio Beat 



- 21 - 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ OLOMOUCKÝ KRAJ 

Týdenní poslech v krajích (v tis.) + Share (v %) 

231 

188 

177 

174 

151 

142 

122 

110 

76 

75 

9,1% 

7,5% 

11,9% 

8,4% 

8,1% 

6,5% 

9,3% 

6,2% 

4,4% 

6,3% 

Rádio Impuls 

Evropa 2 

Rádio 
Krokodýl 

Frekvence 1 

ČRo 
Radiožurnál 

Kiss Hády 

ČRo Brno 

Rádio Petrov 

Rádio Jih 

ČRo Dvojka 
(Praha) 

222 

115 

115 

93 

80 

62 

48 

38 

36 

28 

24,2% 

8,8% 

13,4% 

6,5% 

8,4% 

5,6% 

5,6% 

3,9% 

5,9% 

3,0% 

Rádio Impuls 

Evropa 2 

Frekvence 1 

Rádio Haná 
(Skyrock) 

ČRo 
Radiožurnál 

Rádio Rubi 

ČRo Olomouc 

Hitrádio Orion 

Radio Čas 

Fajn Radio 
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ZLÍNSKÝ KRAJ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 

Týdenní poslech v krajích (v tis.) + Share (v %) 

116 

101 

97 

71 

69 

66 

59 

57 

50 

35 

14,9% 

13,6% 

10,8% 

6,1% 

9,1% 

5,4% 

4,3% 

9,9% 

6,1% 

4,7% 

ČRo 
Radiožurnál 

Rádio Impuls 

Frekvence 1 

Evropa 2 

Radio Čas 

Rádio Zlín 

Kiss Publikum 

ČRo Brno 

ROCK MAX 

Hitrádio Orion 

278 

268 

255 

190 

184 

161 

129 

98 

71 

69 

11,4% 

16,6% 

14,7% 

10,4% 

11,5% 

8,5% 

5,2% 

4,0% 

3,5% 

4,9% 

Rádio Impuls 

Hitrádio Orion 

Frekvence 1 

Radio Čas 

ČRo 
Radiožurnál 

Evropa 2 

Kiss Morava 

Rádio Helax 

ČRo Ostrava 

Rádio Čas 
Rock 
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Mediální zastupitelství – poslech minulý týden (v tis.) 
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Mediální zastupitelství – poslech včera (v tis.) 
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Mediální zastupitelství – podíl na trhu (v %) 

ČRo 
22,9 

MMS 
33,3 

RRM 
42 

Stanice 
nezastupované 

0,7 

OSTATNÍ 
1,1 

+0,7 

-0,7 

-0,2 

+0,4 

-0,2 
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Alternativní poslech rádií (v tis.) 
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Poslech přes internet alespoň 1x týdně 

Nejposlouchanější regionální stanice 
na internetu 

Nejposlouchanější stanice na internetu 

Zahraniční 
stanice 

Jiné internetové 
/ zahraniční 
internetové 
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Alternativní poslech rádií – využívané platformy 
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televize 

set-top-box mobilní telefon 
- přijímač FM 
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Alternativní poslech rádií – využívané platformy 

Nejposlouchanější stanice poslouchané prostřednictvím mobilního telefonu: 

Zahraniční 
stanice 

Nejposlouchanější stanice poslouchané prostřednictvím tabletu: 

Nejposlouchanější stanice poslouchané prostřednictvím kabelové televize: 



t 

i(t) 


